Sodomita punitur etiamsi non constet de corpore 10
delicti, Plot. conf. 132. n. 22. column. 1. inter conf. cri-
minalia, Baiard, ad Clar. §. Sodomia, n. 12. quos re-
fert, & sequitur Armend. ubi suprà, n. 20. & quilibet 11
admittitur ad accusandum, l. 2. tit. 21. part. 7. ubi Gre-
gor. Lop.

Nec tenera ætas delinquentis excusat à pœna cri-
minis sodomitæ, Baiard, ad Clar. §. Sodomia, n. 13. Lazar.
in tract. de blasphemia, q. 9. n. 41. Homobon. de casib.
reservu. part. 1. c. 3. Floron. in simili tractat. part. 1. c. 3.
n. 3. † Senatus tamen Pedem. solet tam agentes, quam 13
patientes, quando excedunt 20. annos, ad mortem
damnate, teste Thesaur. filio in addit. ad decis. 161.
quem refert Aloys. Ricc. part. 5. collect. 1877. & ad-
dunt Graff. tom. 1. conf. lib. 5. tit. de adulter. conf. 3. n. 13.
Belloch. de casibus reservu. part. 2. q. 1. num. 103. Diana
moral. resol. part. 1. tract. 15. resol. 1. puerum ante 14.
annum completum etiam hoc crimen exercentem
non labi in pœnas contra tales comminatas, neque in
casuum reservationem. Iudicis enim arbitrio minor
est puniendus, Menoch. de arbitr. casu 286. num. 19.
Farinac. in praxi crim. q. 92. num. 83. cum seqq. &
quæst. 148. num. 76. & conf. 33. num. 15. Horrens.
Cavalcan. de brachio Regio, part. 4. num. 79. lit. E. Ca-
valcan.

SO DOMIA crimen vitii nefandi nomen
sortitum est, eo quod nec fati quidem de
eo liceat, in tantum quod diabolus fugit
quando illud committitur, ut assertit Af-
flict. Constat. Neapol. lib. 3. rub. 42. n. 11. & memora-
bile est quod scribit D. Hieronym. super Isaiam, &
lob, quod † in illa nocte, in qua Christus Redemp-
tor noster ex Virgine Maria natus est, omnes sodo-
mitæ mortui fuerunt, & cum illis Virgilius celebra-
tissimus Poëta, qui ut fertur, illo morbo laborabat,
tradunt ex Bern. Bonacof. & aliis Ceval. communium
contra communes q. 248. n. 10. Salzed. ad Bernard. in
pract. c. 89. in princ. noviss. edit. Mar. Alter. de censur.
tit. 2. disp. 15. cap. 3. vers. tertio, & novissime Emman.
de Valle de Moura de incantat. & ensalmis, sect. 3.
c. 4. num. 14. vbi n. 76. dicit quod † Calvinus. Aristoteles,
& alii Philosophi, totius naturalis, & moralis
principi in gentilitate magistri, sodomitæ fuerunt,
excepto Platone, qui amore veritatis contemplandæ
abstinuit ab omni delectatione venerea. Sed illud
dictum de Virgilio meritò improbat Lotter. de re
benef. lib. 3. quæst. 3. num. 65.

Et per antonomasiæ dicitur hoc crimen contra
naturam, quia non solum est contra naturam homi-
num, sed etiam contra genericam, ut dicit Ottero in
interpr. c. fin. de consuet. n. 18.